

## ACUERDO No. 37 DE 2023 POR MEDIO DEL CUAL SE MODIFICA EL ACUERDO DEL CONSEJO ACADÉMICO 07 DE 2019 QUE APRUEBA EL PLAN DE ESTUDIOS DEL PROGRAMA INGENIERÍA EN MANUFACTURA

ACUERDO No. 37 DE 2023 POR MEDIO DEL CUAL SE MODIFICA EL ACUERDO DEL CONSEJO ACADÉMICO 07 DE 2019 QUE APRUEBA EL PLAN DE ESTUDIOS DEL PROGRAMA INGENIERÍA EN MANUFACTURA

## Fuente:

http://www2.utp.edu.co/secretaria/decretos/6266/acuerdo-no-37-de-2023-por-medio-del-cual-se-modifica-el-acuerdo-del-consejo-acadmico-07-de-2019-que-aprueba-el-plan-de-estudios-del-programa-ingeniera-en-manufactura

